
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Nº: 093/2022 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e João Jose Pistum Netto ME, Contratada. 

OBJETO: Contratação do artista Toni Garrido para realização de show durante os festejos da 
42ª Exposição Agropecuária e Industrial de Recreio, no dia 30/07/2022. 
DATA DE ASSINATURA: 30/05/2022 
VALOR: R$ 52.400,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos reais) 
VIGÊNCIA: 30/05/2022 à 02/09/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica - 

Ficha:402/402/402 - Fonte:100/164/169 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo Licitatório nº 
052/2022 – Inexigibilidade nº 003/2022 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo Contratante e João Jose 
Pistum Netto, por João Jose Pistum Netto ME, pela Contratada, Leandro Ferreira Medeiros e 
Eliza Guimarães como testemunhas. 
 


